
 

 

AZIENDA 

OSPEDALIERO 

UNIVERSITARIA 

DI CAGLIARI 
 

Deliberazione n. 912 

 

adottata dal Direttore Generale in data 06.09.2019 

 

___________________________________________________________________________________________________________________________ 

Sede Legale:      Contatti:     Web: www.aouca.it – www.aoucagliari.it 

Azienda Ospedaliero Universitaria di Cagliari   Tel. 070.51091343 – Fax: 070.51092599  facebook.com/Aoucagliari 

via Ospedale, 54 - 09124 Cagliari    email: dir.generale@aoucagliari.it  twitter.com/AOUCagliari 
P.I. e C.F. 03108560925     email pec: dir.generale@pec.aoucagliari.it  Youtube: Aou Cagliari Tv 

Oggetto: selezione pubblica per titoli e colloquio per il conferimento di un incarico libero professionale per Farmacista per 

lo svolgimento di prestazioni professionali presso la SC Farmacia aziendale: approvazione atti e conferimento incarico 
 

Il Direttore Generale Dott. Giorgio Sorrentino 

Coadiuvato dal 

Direttore Amministrativo Dott. Vincenzo Serra 

Direttore Sanitario sostituto Dott.ssa Paola Racugno 

 

PREMESSO  -che con deliberazione n. 829 del 02/08/2019 è stata indetta una selezione pubblica per titoli e colloquio 

per il conferimento di un incarico libero professionale per Farmacista per lo svolgimento di prestazioni 

professionali presso la SC Farmacia aziendale;  

 -che l’avviso della selezione di cui trattasi è stato regolarmente pubblicato sul sito aziendale e che il 

termine perentorio per la presentazione delle domande era fissato per il giorno 12/08/2019; 

-che la Commissione esaminatrice, nominata con deliberazione n. 890 del 23.08.2019, ha portato a 

termine le procedure in parola rimettendo gli atti all’Amministrazione; 

VISTO il verbale redatto dalla Commissione di cui sopra in data 29/08/2019; 

CONSTATATA la regolarità e la legittimità degli atti della procedura di cui trattasi, tutti depositati presso il Servizio del 

Personale;  

RITENUTO pertanto di procedere formalmente all’approvazione degli atti della Commissione e di autorizzare il 

conferimento dell’incarico libero professionale in oggetto al candidato idoneo utilmente collocato 

nell’elenco di cui all’allegato al presente atto che ne costituisce parte integrante e sostanziale; 
 

D E L I B E R A 

Per i motivi esposti in premessa: 

- di procedere formalmente all’approvazione degli atti della Commissione esaminatrice della selezione predetta e di 

autorizzare il conferimento dell’incarico libero professionale in oggetto al candidato idoneo utilmente collocato nell’elenco 

allegato al presente atto per costituirne parte integrante e sostanziale, e comunque fino alla copertura del posto in parola; 

- di dare mandato al Servizio Amministrazione del Personale per gli adempimenti di competenza. 

 

 Il Direttore Sanitario sostituto   Il Direttore Amministrativo 

         Dott.ssa Paola Racugno                            Dott. Vincenzo Serra 

 F.to Il Direttore Generale F.to 

 Dott. Giorgio Sorrentino 

F.to 

Il Direttore della SC affari Generali 

certifica che la deliberazione è stata pubblicata all’Albo pretorio on line dell’Azienda Ospedaliero Universitaria di Cagliari a patire dal  06.09.2019 , resterà in 

pubblicazione per 15 giorni consecutivi ed è stata posta a disposizione per la consultazione. 

 

 

S.R. 

 

Servizio Proponente: Servizio  del Personale  

Il Direttore: Dott.ssa Maria Luisa Mastino F.to 

mailto:dir.generale@aoucagliari.it
mailto:dir.generale@pec.aoucagliari.it


Allegato delibera approvazione atti

n. cognome nome luogo di nascita gg mm aa Titoli Colloquio Totale

1 Floris Antonio Alfonso Desulo 23/ 03/ 1959 7,8000 /20 28 /30 35,8000 /50

2 Ghiani Maria Rossella Cagliari 08/ 01/ 1963 6,0000 /20 28 /30 34,0000 /50

3 Gheza Sara Giulia Cagliari 22/ 02/ 1992 0,3600 /20 30 /30 30,3600 /50

4 Piras Matteo Cagliari 22/ 11/ 1990 1,2279 /20 27 /30 28,2279 /50

5 Cappai Elisa Tempio Pusania 23/ 04/ 1981 1,5467 /20 21 /30 22,5467 /50

6 Poddighe Cristina Livorno 02/ 04/ 1991 0,1200 /20 21 /30 21,1200 /50


